

使用資材及び購入単価等報告書(変更金額計算書)

発注者

倉敷市水道事業管理者 様

請負者

所在地
商号又は名称
代表者氏名

印

本工事について協議対象の品目内訳は下記のとおりです。
工事名

品目	規格	単位	数量	当初 想定単価	= × 当初 想定金額	購入単価	= × 購入金額	購入先	購入年月	= - 差額	備考
【鋼材類】											
SD345	D13	t	15	75,000	1,125,000	60,000	900,000	○○商社	H20年12月	-225,000	
SD345	D13	t	15	75,000	1,125,000	55,000	825,000	○○商社	H21年1月	-300,000	
小計			30		2,250,000		1,725,000			-525,000	
					0		0			0	
SD345	D16	t	5	73,000	365,000	59,000	295,000	○○商社	H20年12月	-70,000	
SD345	D16	t	10	73,000	730,000	57,000	570,000	○○商社	H21年1月	-160,000	
SD345	D16	t	5	73,000	365,000	50,000	250,000	○○商社	H21年2月	-115,000	
小計			20		1,460,000		1,115,000			-345,000	
鋼材類の合計及び変動額					3,710,000		2,840,000			-870,000	
【燃料油】											
軽油		L	4,000	155	620,000	95	380,000	○○石油	H20年12月	-240,000	
軽油		L	4,000	155	620,000	95	380,000	○○石油	H21年1月	-240,000	
軽油		L	4,000	155	620,000	95	380,000	○○石油	H21年2月	-240,000	
小計			12,000		1,860,000		1,140,000			-720,000	
燃料油の合計及び変動額					1,860,000		1,140,000			-720,000	
【鋳鉄管類】											
NS DIP直管	φ 3 0 0	本	50	139,000	6,950,000	120,000	6,000,000	○○管材	H21年2月	-950,000	
NS DIP直管	φ 2 0 0	本	30	62,400	1,872,000	60,000	1,800,000	○○管材	H21年2月	-72,000	
NS DIP直管	φ 1 0 0	本	30	26,900	807,000	26,900	807,000	○○管材	H21年2月	0	
NS 形二受T字管	φ 3 0 0 × 2 0 0	個	10	102,000	1,020,000	100,000	1,000,000	○○管材	H21年2月	-20,000	
NS 形二受T字管	φ 3 0 0 × 1 0 0	個	10	83,800	838,000	75,000	750,000	○○管材	H21年2月	-88,000	
NS 形二受T字管	φ 2 0 0 × 2 0 0	個	5	63,600	318,000	62,000	310,000	○○管材	H21年2月	-8,000	
NS 形二受T字管	φ 2 0 0 × 1 0 0	個	3	50,500	151,500	50,000	150,000	○○管材	H21年2月	-1,500	
NS 形二受T字管	φ 1 0 0 × 1 0 0	個	3	31,600	94,800	30,500	91,500	○○管材	H21年2月	-3,300	
NS 形 2 2 1/2 曲管	φ 3 0 0	個	12	63,900	766,800	59,000	708,000	○○管材	H21年2月	-58,800	
NS 形 2 2 1/2 曲管	φ 2 0 0	個	9	34,100	306,900	33,000	297,000	○○管材	H21年2月	-9,900	
NS 形 2 2 1/2 曲管	φ 1 0 0	個	4	17,100	68,400	16,000	64,000	○○管材	H21年2月	-4,400	
NS 形 4 5 ° 曲管	φ 3 0 0	個	20	69,500	1,390,000	65,000	1,300,000	○○管材	H21年2月	-90,000	
NS 形 4 5 ° 曲管	φ 3 0 0	個	5	69,500	347,500	63,500	317,500	○○管材	H21年3月	-30,000	
小計			25		1,737,500		1,617,500			-120,000	
NS 形 4 5 ° 曲管	φ 2 0 0	個	15	37,200	558,000	32,500	487,500	○○管材	H21年3月	-70,500	
NS 形 4 5 ° 曲管	φ 2 0 0	個	3	37,200	111,600	32,500	97,500	○○管材	H21年3月	-14,100	
小計			18		669,600		585,000			-84,600	
NS 形 4 5 ° 曲管	φ 1 0 0	個	7	17,700	123,900	14,800	103,600	○○管材	H21年2月	-20,300	
NS 形 4 5 ° 曲管	φ 1 0 0	個	1	17,700	17,700	14,800	14,800	○○管材	H21年3月	-2,900	
小計			8		141,600		118,400			-23,200	
鋳鉄管類の合計及び変動額					15,742,100		14,298,400			-1,443,700	
請負額【税込】(又は税抜き)					30,000,000						
全体変動額【税込】(又は税抜き)										-2,508,700	
減額スライド額【税込】(〃)					#####	+	30,000,000	× 1/100=		-2,208,700	

(注)

1. 購入先、購入単価、購入数量を証明できる場合は、その資料(納品書等)を添付の上、併せて監督職員に提出すること。
2. 対象材料は、品目毎及び購入年月毎にとりまとめるものとする。なおとりまとめ数量欄が足りない場合は、複数枚になってもよい。但し、同一の品目で同一年月でも複数の単価がある場合は、区分するものとする。また、当該品目が同一月で複数の工種や機械で使用されている場合、監督職員より工種や機械毎等の内訳を提出するよう要求があった場合など、追加資料が必要な場合がある。
3. 変動額から受注者の負担額を差し引いて、単品スライド請求額を算出する計算過程を、記載すること。
4. 計算に際しては、税込み又は税抜きかを明記しておくこと。